



Prepared on: 05/04/2018

BID TABULATION FOR PROJECT:

Bid Opening Date: 04/20/2018
Project Number: 000P-191, 000N-191
PCN: i57v, i57w
COUNTY: Kingsbury

				CONTRACTOR		CONTRACTOR	
				<i>Mid Dakota Veg. Management</i>		<i>DBI Services</i>	
				<i>Miller, SD</i>		<i>Alber Lea, MN</i>	
BID ITEM NUMBER	BID ITEM	QUANTITY	UNIT	BID PRICE	ITEM TOTAL	BID PRICE	ITEM TOTAL
	Tordon	1800	Oz	0.340	612.00	1.36	2,448.00
	24D	6500	Oz	0.090	585.00	0.13	845.00
	Sahara	100	lb	0.550	55.00	14.00	1,400.00
	Escort	200	Oz	2.800	560.00	10.00	2,000.00
	Milestone	600	Oz	2.170	1,302.00	2.43	1,458.00
	Glyphosate	1100	Oz	0.130	143.00	0.18	198.00
	Surfactant	1400	Oz	0.130	182.00	0.08	112.00
	Truck	150	Hr	15.500	2,325.00	24.00	3,600.00
	ATV/Sprayer	300	Hr	15.500	4,650.00	35.00	10,500.00
	Labor	450	Hr	20.000	9,000.00	75.00	33,750.00
		TOTAL			19,414.00		56,311.00